Ректору Московской государственной консерватории
имени П. И. Чайковского

профессору Соколову А. С.

от абитуриента ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

В случае моего поступления в ассистентуру-стажировку Московской консерватории по

специальности ____________________________________________________________________

(вид ____________________________________________________________________________),

прошу рассмотреть возможность зачисления меня в класс творческого руководителя

_________________________________________________________________________________.
(ФИО, должность, ученое звание)

« ____ » _________________ 20    г.

Подпись _______________________

Ректору Московской государственной консерватории
имени П. И. Чайковского

профессору Соколову А. С.

от абитуриента ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

В случае моего поступления в ассистентуру-стажировку Московской консерватории по

специальности ____________________________________________________________________

(вид ____________________________________________________________________________),

прошу рассмотреть возможность зачисления меня в класс творческого руководителя

_________________________________________________________________________________.
(ФИО, должность, ученое звание)

« ____ » _________________ 20    г.

Подпись _______________________